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XIZMATLAR KO.RSATISHGA( ISHLARINI BAJARISHGA)

oID SHARTNOMA льt0

ВчIuпg'чr tumani <<23 >> <iуuп >> 2022 yil
Keyingi o'rinlarda KBuyufimachi> deb yuritiladigan Bulung'ur tumап xalq ta'Iimbo'limi (bulrrrtmachining nomi)nomidan Ustav u*ойdu ish ki'ruvchi (ustav. nizom,

ishопсhпоmа) Z.Aliqulova Ьir tomondan va (rahbarning йmiliyasi, ismi, otasining ismi;
keyingi o'rinlarda <Pudratchi> deb yuritiladigan "Shoxjixon Хаmrаqulоч'' Х/К (yuridik
shaxsning nomi) nomidan Ustav (ustav" ,riro*, ishbnchnoma) asosida ish ko.ruvchi
B,Niyazov (rаhЬаrпiпg familiyasi, ismi, otasining ismi) iКinchi tomondan ТаdЬirkоrlаrgаyuridik xizmat ko'rsatuvchi mаrkаz (ob'ektning nomi) bb'.ktrri foydalanishga ta}T/CIr holdaqurishga doir mаzkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

tr. Mazkur shartnomada quyidagi tаriflаr qo.llaniladi:
ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo.1gan shaxslartomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi cbi.*atarga muvofiqligito'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi сhiйаlаr turkum],
sertifikatlar, texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskinalarning sifatini ча ishlarni
bajarishda qo'llanilgan materiallar, konstruktsiyalar va detallarnin! sifatini tasdiqlovchi
boshqa hujjatlar. berkitiladigan ishlar_ tasdiqlanganligi to'g'risidagi Ъаlоlаtпоmаlаr, ayrimmas'uliyatli konstruktsiyalar oraiiq davrda qabul qit;niйi to'g;risidagi dаlоlаtпойlur,
montaj qilingan asbob-uskunalaming 

1akka tartibdagi sinovi toц'risid{i dalolatnomalar,
ishlarni ba|arish dаftаrlаri hamda qurilish поrmаlаri ia qoidalarida паzаrJа tutilgan boshqa
hujjatlar:
qurilish maydoni * mаzkur shartnoma (kontrakt) doirasida Ьаrсhа ishlarni bajarish davrida
dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan уеr uchastkasi.
Ob'ektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yil*di yoki bosh rejaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;
vaqtinchalik inshootlar - pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan ча ishlarni
bajarish uchun zarur bo'lgan hаr qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshooilar;
berkitiladigan ishlar_- sifati ча aniqligini keyingi isiltar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin
bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar ча kЬпstruktsiуаtаrЪitап berйtiladigan ishlar;
shartnoma naжini bo'lib chiqish * ishlaming hаr bir bosqichi valyoki turlаri qiymatini aniq
belgilagan holda shartnoma bo'yicha ob'ektЙg umumiу qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

I. Таriflаr

II. ShаЁпоmа mavzusi

2, Pudratghi mazkur shartnoma shartlariga Вuluпg'ur tumап Xalq ta'lim bo'limiga qarasltli
71 maktab Ьiпоsiпiпg bsiqlik tizimiпi joriy М'Йrhsh ob'ektni itlydalanishga tayyor holda
qurish bo'yicha qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi. Buyutmachi Jsa Pudratchigaqurilish ishiarini ba.iarish uchun zarur sharo;ttur-yaratish, ulanri qabul qilish va to.1ovni
amalga oshirish maj buriyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

З, Mazkur shaftnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan baiarilgan, tanlov savdosi (tender)natijasida aniqlangan ча tender komissiyasining q".ori 1 Ъо.оо.zо22dаgi l0107З-sоп



ьауоппоrпа) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, Уig.iщlаr va ajratmalarni o.zichiga olgan lrolda jоriУ narxlarda 90 00Ь 000 (То'qsоп mittiоп) so.mni tashkil etadi,4, Ishlar qiymati uzii-kesil hisoblanadi va keyinchhik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,quyidagi hollar bundan mustasno:
qurilish qiymatini ko'paytirishga yerrgib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sababbo'lganda;
ilhlar haj m i Buyurtmachi tomoni dan о. zgartiril ganda;
оЬ' ektning q urilishi bir yil dan orti qqa о. igartiril-ganda.
5, Qurilish muddati Ьir yildan ortiq Ьо'igЙdа iйпсhi yilga va keyingi yillarga shartnomaviyпаrхlаrпi aniqlashtirish qonun hujiatlarida belgilangan t}tibaa u*urgu'orъiriladi.6, Tegishli asoslar. rnaviud bo'lganda, sйаЬ Ъ'tilgап o'zgariJЫar Buyurtmachi bilanPudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim Ьiй rasmiylashtiriladi.

IV. Pudratchining maj Ьuriуаtlаri

7, Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazжdatutilganishlаrпi baiarish uchun:
Ьаrсhа ishlarni mаzkur shaftnomada hamda unga 1 -ilovaga muvofiq ishlarni bajarishjadvalida nazatda futilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuсhlаri valyoki jalb qiiingankuchiar bilan bajarish hаmdа ishni Buyurtmachiga mazktri shartlroma shartlariga muvofiqtopshirish:
1-ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zаrur qurilish materiallari, Ьuуumlаr, konstruktsiyalar,asbob-uskunalar vа butlovchi Ьuуumlаr, qurilirh texnikasini уеtkЙiЬ Ьеrish, ulаrпi qabulqilish, tushirish, omborga joytash va saqlash;
qurilish rnaydoni hududida vaqtinchalikins}rootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shаrtпоmаlагi tuzilishi oavomida subpudratchilar bilan shаrtпоmаlаrtuzilishi, shartnoma mavzusi, sttbprrdratchining nomi va manzili to'g'risida хаЬаrdоr qilish;qurilish maydonida texnika xavfsizligi, isыйi bajarish vaqtida itrof muhitni, o.tqazilgandaraxtlarni vа уеr uchastkasini -uhofuru qilish bo'yicha zarur tаdьirlаr bajarilishinita'minlash, shuningdek yoritish chiroqlari o.*uii.h;
qurilish tavakkalchiliklarini sug. urtа ql tirb;
mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni. foydalanishga qabul qitib olish to.g.risidagidalolatnoma imzolangan kundan boshlab bir Ьу muddйа qurilish maydonini o'zigategishliqurilish mashinalari vа asbob-uskunalari. transioП vositalari, апjоmlаr, рriЬоrlаr, inventarlar,qurilish mateTiallari, buyttmlar" konstruktsiyalai hamda vaqtinchalik binolardan bo.shatish;quгilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shаrtпоmаdа паzжdа tutilgan barcha majburiyatlami to'liq hajmda bajarishmajburiyatini o'z zimmasiga oladi.
8, Pudratchi mazkur sйаrtпоmа bo'yicha barcha ishlarning o.z kuchlari bilan чаsubpudratchilar tomonidan zatut tatzda bajarilishi hamda ob'eklning foydalanishga tayyorholda topshirilishi uchun Bul,urtmachi оldidъ to.liq mulkiy javob beradi.

Y. Buyurtmachining majburiyatlari

9. Mazkur shartnomani bajarish uchun tsul.ufimachi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mаzkur shafinomaga 1-ilovaga muvofiq ishlагпi bajarish uсhuп yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishiva qr,rrilish tugallangungacha bo'lgan davrda аdоtаtпЙа ЬЪ'уiсhа РuЪrаtсhigа berish;ishlar bajarilishi ustidan doimiy aжitektura-qurilish nazoratini va mazkur sliartnomada qaydetilgan Pudratchi tgryоlrфп qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiyalarga riоуаetilishini nazorat qilish, Pudratchidun iuguilurrganisblami qabul qilib olishni ta'minlash;



a

Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda kо'riЬ clriqish va qaror qabul qilish;
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va joriy
moliyalashtirishni amalga oshirish;
mazkur shаrtпоmа imzolangan kundan boshlab 2 оу davomida Pudratchiga ishlarni qabul
qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'1xatini taqdim etish;
mazkur shartnomada пazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq haimda bajarish majbmiyatini
oladi.

Y[. Ishlarni bajarish muddatlari

10. Mazkur shartnomaning bahosi 90 000 000 (Го'qsоп million) so'mni QQS bilan tashkil
etadi.
"Buyurtmachi" ko'rsatiladigan "Xizmatlar" turkumi summasining З0 foizi miqdorida
2022-y1l iyun oyida oldindan haq to'laydi va Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun qabul qilish-
topshirish dalolatnomasi imzolangandan keyin "Xizmatiar" turkumi surnmasining 70 foizi
miqdorida to' lovni amalga oshiradi,

l1. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan nroliyalashtirish jadvaliga muvofiq
birinchi ачапs to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajaгishga kirishadi.

12. Тапlоч savdolari natiiasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar
boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi.
1З. Mazkur shаrtпоmа bo'yicha ishlar ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.
VII. То'lочlаr ча hisob-kitobiar
14. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy jоriу qiymatining 10 foizi
rniqdorida. ikki oyga teng ulushlarga (oyiga 5 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi, bu
18 000 000 so'mni tashkil etadi.

YIII. Ishlarni tlajarish

20. Buyurtmachi qrrrilish maydonida o'z vakilini - texnik auditomi tayinlaydi, u
Buyufimachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik паzоtаtпi amalga

oshiradi, shurringdek Pudratclri tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-
uskunalarning shаrtпоmа shartlariga va ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi.

21. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida ishlaming
Ьаrсhа turlaгi bilan to'siqsiz tanisЫsh huquqiga egadir,
22. Pudratchi texnik auditomi ishlash uсhuп joy bilan И'minlaydi. Texnik auditor Pudratchi
tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo
bo'luvchi masalalami hal qilish bo',vicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.
23. Pudratchi ishlarni bajarislr lo_vihasiga va mazkur shartnomaning
VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
ob'ektda ishlarni bajarishni nrustaqil ravishda tasЖil etadi.
24. Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qurilish nazotфi
organlari bilan kelishadi ча unga riоуа etilishi uchun qопuп hujjatlarida belgilangan tartibda
javob beradi.
25. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi hisoblanadi.
26. Вuуurtmасhi qtrrilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma Ьilап Ьir vaqtda
Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni
qazib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujjatlarni beradi.
27. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan
bosh]ab uсh kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlarni bajarish va
ob'ektni privyazka qilish uсhuп Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ularning koordinatlari va
balandlik belgilarini taqdim etadi.



28. Pudratchi geodeziya nuqtalariga, ljniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to.g.d va
zаrur tarzda belgilanishi. shuningdek balandlik belgilari. o'lchamlari ча Ьо.lishЪ.qliriпiпg
muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.
Agar ishlami bajarish jarayonida аmаlgа oshirilgan bo'lish va geodeziya isыarida xatolar
aniqlansa. pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatisЁlarni o'z hisobidan
kiritadi.
29. Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,
geodeziya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish
davrida va ular tugallangandan keyin ulami dalolatnonra bo'yicha Buyurtmachiga beradi.
30. Qurilish rnaydonida ishlarni bajarish davricla kommunikatsiyalarni vaqtincha ulaslmi va
ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulаshпiРudrаtсhiЪmаIgа oshiradi.
31" pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar
vа butlovchi btryumlar, konstruktsiyalar va tizimlir sitati lclyiha hujjatlarida ko"rsatilgan
spetsifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlargu -1rчоЁq bo'1ishini hamda
ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, tехйk раsроrtiаrgа yoki boshqa
hujj atlarga ega Ьо' lishini kafolatlaydi.
32. Alohida mas'uliyatli konstruktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo.lishiga qаrаЬulаmi qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin pudratchi Buyurtmachini vа
KDavarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasini yozma ravishda хаЬаrdоr qiladi
зз. Qabul qilinadigan konstruklsiyalar va ishlarning tayyorligi Buyurtmachi va pudratchi
tomonidan mas'ul konstruktsiyalanri oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda ulaming
<Davarxitektqurilishnazotat>> inspektsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan ishla]
tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.
з4. pudratchi Bul,urtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritiigan yozmaruxsatnornasidan
keyingina keyingi i shlarni baj arishga kiri shadi.
З5. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda
хаЬаrdоr qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingu., Бо.lsа,
у holda uning talabi bo'yicha Pudratchi ВulurtЙасhiпiпg ko'rsatmasiga muvofiq
berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishgi, ,o'ngru esa uni tiklashga
majbrrrdir.
Pudratchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlari<lan mayda
chetga chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, Ll agff Ёulu*irrg quriiistr
sifatiga ta'sir etmaganligini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi.
З6. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning
sifatsiz bajarilganligini alriqlasa, u holda Pudratchi o'z kuсhlаri bilan va qurilish qiymatirii
ko'pay,tirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun ketishitgarr *uddutdu
qal,ta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma З4-Ьапdiпiпg ikkinchi xatboshidi ko.rsatilgan
hollar bundan mustasno.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni keiishilgan muddatlardatuzфaolmasa, Pudratchi
ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zarar\arniBuyurtmachiga to.1aydi.
37. Pudratchi qurilish maydonini vа unga tutash ko'cha polbsasini, sЙu jurniadan yo.1
ttchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'гsatilgan jоуgЪ.ЬiquriЬ tashlaydi.
38. Ishlar boshlangan pal"tdan boshlab ular tugailangungachЪ Pudratchi ishlami bajarish
daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlaming borishi, Бuуurtmасhi ча Pudratchining o.zaro
munosabatlarida ahamiyatga ega tlo'lgan hol]ar va hоlаtlаr (ishlarning boshlanishi ча tamom
bo'lisЫ sanasi, materiallar,
asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi. ishlaming qabul qilib olinishi,
o'tkazilgan sinovlar, materia]lar o'z vaqtida yetkazib beriimasligi ыr* bog.liq to.xtab
qolishlar, qurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi йа'lшпоtlаr. shuningdek



qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo.Igan Ьаrсhа
пrа'lumоtlаr) aks ettiriladi.
Аgаr Buyurtrnachi ishlarning borishi ча sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa,
u holda ishlarni lэаjаrish daftarida o'z fikrini Ьауоп qitadi.
pudratchi daftarda Вuуurtmасhi tonronidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami з0
kr,rn muddatda Ьаrtаrаf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

IX. Ishlarni qo.riqlash

з9. pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan ob'ekt
Buyurtmachi tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari tЪ'silgan qЬiurЁ rnaydoni
hududida materiallar. asbob-uskunalar. qurilish texnikasi va boshqa -й-*,riК zarur darajada
qo'riqlanishini ta'minlaydi.
40, Tiklangan binolar va imоrаtlаr, shuningdek materialiar, asbob-uskunalar va boshqa mоl-
mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uсhuп Вuуurtmасhi javob beradi.

Х. Yengitl bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
41. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat
hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida Keiib 

"biqra 
va аgаr bu

holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tоmопlаr bunday qir-un
yoki to'liq bajarmaslik uсhuп javobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkttr shаrtпоmа bo'yicha mаjьuriуаtlаrпi bajarish muddati yengib bo.lmaydigan kuch
holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar yuzagakeltirgan чuфgu mutanosib ravishda
uzal.tiriladi.
42- 1'gar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari Ьir oydan ko.p vaqtga
cho'zilsa, u holda Pudratchi va Вuуurtmасhi ish]arni dачоЙ ettirish yoki ularni korr*.*ut.l}u
qilish uchun qanday сhоrаlаr ko'rilishini muhokama qiladilar.
43. Agar tоmопlаг ikki оу ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shаrtпоmа
bekor qilinishini talab qilishga lraqlidir.

XI. Qurilishi tugallangan ob'ektni qatlul qilib olish

44. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda
bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shartnomada nazarda tutilgan Ьаrсhа
mаjЬuriуаtlаr tоmопlаr taraГrdan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi 1ugallangan
ob'ektlarni foydalarrishga qabul qilib olishning belgilangan qoidataiiga binoan u*ulgu
oshiriladi,
45, Ob'ektlar ulагпiпg foydalanishga talyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 kun mоЬауЙdа qabul
qilib olinadi.
46. pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektrri qabul qilib olish boshlanishidan 5 krrn oldin
mazkur shartnomaning v bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyurtmachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada ijTo hujjatlarini beradi. Pudiatchi bulrrTtmachiga ushbu
hujjatlar to'plami analda bajarilgan ishlarga to'iiq mos kelishini yozma iavishcla tЙdiqlashi
kerak.
47. Qabul qilib olingan paytdan boshtab ob'ekt Bulurtmachining mulkiga aylanadi.

XlI. Kafolatlar

48, Pudratchi: Ьаrсhа ishlar to'liq hajmda ча mazkur shartnoma shafilarida belgilangan
muddatlarda baj arili shini ;



r

lo_viha hujjatlaTiga hamda qurilislr mе'уоrlаri, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq Ьаrсhа

isйlаrпi bajarisll sifatini; oti tomonidan qrrrilish uchun qo'llaniladigan quTiliй materiallari"

asbob-uskunalar ча butiovchi Ьuуumlаr, konstruktsiya ча tizimlar sifatini, ularning loyiha

hujjatlarida ko'rsatilgan Sefiif;katsiyalarga, texnik reglamentlar y9ki . standarllarga

muvofiqligini; ishlarniqabul qilish va ob'ektclan foydalanishning kafolatli davrida апiqlап_чап

kamchiliklar va nuqsonlanri o'z vaqtida Ьаrtаrаf qilishni;

ob'ektdan foydalanilganda muhandirliK tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga

muvofi qligini kafolatlaydi.
49, Ob'ekt ча uпgа kiradigan rnuhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, mаtеriаllаrdап

foydalanish va ishla]rning kaiolatli muddati tomonlaT qurilishi tugallangan ob'ektni qabul

qiiib olish to'g'risidagi dalolatnomani inrzolagan kundan boshlab kanida |2 оу etib

belgilanadi. Obiekt tonrining kafoiatli muddati kamida 12 оу etib belgilanadi.

50.Ъgаr ob'ektdan foydalairishning kafolatli davrida апiqlалiЬ, ular bartaraf etilgunga qadar

fоуdагапishпi dачоm Ъttirish imkБпiпi Ьегmауdigап пlrqsопlаr aniqlansa, u holda kafolat

*rrdauti пuqsопlаrпi Ьаrtаrаf etish davriga uzayliriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning

o'z hisobidan Ьаrtаrаf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ulami Ьаrtаrаf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki

tonronlama dalolatnonrasida qay-d etiladi.

дgат pudratchi bajarilgan ishiardagi nuqsonlar va chaia ishlami. jumladan uskunalaming

kйchiliklarirri dalolainomada ko'rsatiigan muddat ichida Ьаrtаrаf etmasa, u holda

Buyurtmachi mazkuT shartnonraning vll bo'limida пazarda tutilgan kafolat summasini

Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.

51.Pudratchi nuqsonlaГ va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki

imzolashdan bosh tortgan taqdirda, ularni tekshirib chiqish <DavarxitektqurilishnazoratD

organlari tomonidan Йаlgа oshiriiadi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy

sudga murojaat qilishini istisno etmaydi.

XIII. Shаrtпоmапi bekor qilish

52. Вuуurlmасhi shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga

bog.liq bo.lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga

kechiktirilganda;
ishlarni tulatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati pudratchining aybi bilan Ьir

oydan orti{ muddatla ko.pa.vgan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga riоуа

etilmagarrda;
Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan

islrlaming sit-ati pasa_vishiga olib keladigan daraj ada buzilganda;

qonun hijjаttаrЦа Й,rчоfiq boshqa айslат bo'yicha shartnomaning bekoT qilinishini talab

qilish huquqiga ega.

53. Pudratchi:
ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq Ьо'lmаgап sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;

Вuуurtmасhi tomonidan moliyalashtirish shаrtlаri baj arilmaganda;

qorr,r* hujjattariga muvoГrq Йoshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish iruquqiga ega.

54. shartnoma bekor qilirrganda Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qаrоrigа ko'ra

tugallanmagan qurilish bir ЪУ muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan

ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi,
55. Mazkur sha,rtnomani ЬЪkоr qliishga qаrоr qilgan tomon mмkur bo'lim qoidasiga muvofiq

ikkinchi tomonga yozllla bildirishлoma 1T iboradi,



5б. Shartnoma Ьеkоr qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zalarni,

shu jrrmtratlan Ьоу berilgan foydanito'laydi,
57. Slrartnomaning biT lоmопiаmа bekor qilinishiga уо'1 qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki

nrazkur shartnomada nazaTda tutilgan hollar Ьuпdап rnustasno,

ХIV. Тоmопlаrпiпg mulkiy javobgarligi

58. TornonlaTdan biti shartnoma mаjЬuriуаtlЙпi ЬаjаrЙаgап yoki zarur darajada Ьаjагmаgап

taqdirda aytldor tomon:
ikkinchi tomonga yetkazil gan zaT атlаtпi qopl aydi ;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodbksija. <<Xo'jalik yurituvchi su!'eýlar faoliyatining

shartnomaviy-rruquqiy bururi to'g'risida>>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida" boshqa

qonun hujjattarida- hamda mazkur sharinomada паzжdа tutilgan tartibda boshqacha

j avobgarlikka tortiladi.
59, Mazkur sha1nomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya

qilmaganligi. a-z vaqtija mJtiplashtiпnaganligi va shartnomada belgilangan boshqa

majburiyatlami buzganligi uchun Вuуurtmасйi рuъrаtсhigа kechiktirilgan hаr bir kun uсhuп

majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,4 foizi Йiqdorida penya to'laydi, bunda

penyaning umumiy ,rr**uri bajarilmagan"ishlar yoki ko'rsitilmagan xizmatlar qiymatining

50 fbizidan oshmasligi lozim,
Penya to.lanishi Buyurtmachini shаrtпоmа shartlari buzilishi tufa)rli yetkazilgan zarami

qoplashdan ozod qilmaydi,
60. shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossi", ravishda bosh

tortganligi uchun B,ryurt*u.hi Рйrаtсhigа o'zi tascliqlashni rad etgan yoki bosh tortgan

*rrrri*urirrg 10 foizi miqdorida jaTima to'laydi,

61. Pudratchi ob.ektni o'z vaqtida ishga bshirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi

uсhuп Buyurtmachiga muddati o'tkazTb yuborilgan hаr_ bir kun uchun majburiyatlarning

bajarilmagun qir*ining 0,5foizi miqdorida p.nyu to'luy<li, bitoq bunda penyaning umumiy

summasi оЬ'еkt rьurt"Б*uчiу joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim,

Buyrrrtmachi tomonidan topilgan ,r,rqйtu, vi kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani

uсhuп pudratchi buyurtmachiga mriddati o'tkazib 1,uborilgan hаr bir kun uchun sifatsiz

bajarilgan ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida репlа to'liaydi, bunda penyaning urnumiy

summasi sifatsiz bu:*irg- йыur qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak,

Penya to.lash р.rJiut.йri ishlarni ЬujuПrЙИg уо\1 xizmatlar ko'rsatishning kechikishi

tuфН yetkazilgan zаrаrlаrпi qoplashdan ozod qilmaydi,

62. bgжbajarilgarr ishlar siЙl'betgilangan standartiarga, qurilish mе'уоrlаri va qoidalariga,

ish hujjatlariga muvofiq bcl'lmasa, u botdu Buyurtmachi <Davarxitektqurilishnazotat>>

inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qiiisb va uning uchun haq to'lashdarr bosh

tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati 
"aruT 

daraiada bo'lmagan ishlar qiymatiningl0 foizi

miqdorida jаrirпа undirish huquqiga ega,

6з. Shartno*u bo;yi.b* -ujЬ,rфаtЙr ba;arilnraganligi uchun mazkur moddada nazarda

trrtilgan jazolardan tashqari Ъhurtrrо*urri Ъuzgап tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon

tarat]dan qilingan xarajatlarda, mоl-mukпйg yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu

jrrmladan Ьоу Ьеriцоп ioyoucu itbdalanadigur, рJф biian qорlапmаgапzжж|аrпi qoplaydi.

64. Muddat o'tKar|b уuЬЪrilgапiigi yoKi Йajburiyatlaming-boshqach1 tar.zda zarur darajada

bajaTilmaganligi ,r.b,rn репй to;la;h tomonlarni ushьuъаjьuriуаtlаrпi bajarishdan ozod

qilmaydi' 
хy. Nizolarni hal etish tartibi

б5. Shaпnomani bajarishda ,rо b"ko. qiiirbau shuningdek yetkazilgan zararlarni qoplashda

paydo bo.ladigan Ъizоli masalalami tomonlar hal etoimasa ulаr qonun hujjatlarida

beigitangan tйьоа iqtisocliy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.



XVI. Aloliida shafiiar
б6. Mazkur shaftnoma imzоlаlцапdап keyin. mаzkur sharlnomaga tegislrli bo'lgan tomonlar
o'rfasidagi Ьаrсhа oldingi yozma va og'zaki tritimlar, yozishmalar, tomonlaming о'zаго
kelislruviari o'z kuchirri уо' qotadi.
б7. Pudratchi qurilisli ob'ektiga yoki uning alo]rida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyurtmachining yоZma rmxsatisiz, subpudratchilardan taslrqari, Ьirоп-hir uchinchi tb*orrgu
sotish yoki berisir huquqiga ega bo'lmaydi.
68. Mazkur shafinomaga Ьаrсhа o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ulаr yozma shaklda
rasmiylashtirilgan vа tоmопlаr ulаrпi imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanacli.
69. Buyurtmachi tlilan Pudratchi o'rlasidagi mаzkur shartnomadan kelib chiqmaydigan 1.angi
rnajburiyatlar paydo bo'lishiga otib keladigan hаr qanday ahdlashuvni tornorrlar mazktrr
shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozmaтavishda tascliqlashi kerak.
70. Agar Pudratchi shartnoma bo'yiclra islrlar yakunlangandan keyin quritish maydonida
o'ziga tegishli rnol+nulkлi qoldirsa. u holda Buyufimaclri Pudratchi qurili.sh maydonini ozod
qilish sarrasigacha bajarilgan ishlar uсhuп unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidiг.
7i. &{azkur shafinomada паzаrdа tutilmagan boshqa barcha hоllаr uchun amaldagi qonun
hujjatiari notmalari qo' llaniladi.
72. Маzkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

хvп. Tomonlarning bank rekl,izitlдri va yuridik manzillari:
Х. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI YА BANK REKVIZITLARI

*_ <<Ваiаrччсhi>> <Bavartmachiy
<Shохjахоп Хаmrаqulоv>х/k Вuluпg'ur tumап Xalq ta'lim bo'limi

(ýrосhiпiпg поmi)
Maпzili : Biluпg'ur tumап
Yапýkurgоп MFY
tel
x\r _ 20 2 080002 00 247 9 5 5 00 ]
Вапk поmi; Agrobaпkfil

(byudj е r wlablct glariпi oluychi поm.i)
mапzili ; Bttluпg'ttr,ghахаr

tel\fukx:

sй Ьу 1 00022860|82067 092l0aa7 5О72
Вапk пomi:_Markaziy Ьапk ВВ

мFо", 000l1 I!ч|{- 2а073 l 249
OKONX:

Raxbar Z,Aliqulova

хккм
за2б80l 42

о
(imzo)

hisobvarag'iMoliya
хlr 23 а10
INN 2aI ]22919,MFo 00а14 oKoNX 97lб0

Markпziy Ьапk Toshkeпt sh ВВ ХККМ



(ýHOXJAXON XAMRAQULOV>X/K бшан Буlryтгур TyruaH ХТБ бimш (71_ мапаб)

ущаспдi 2022 йш 23 rrюцда туш*в J\}1(Ьсош цаIшошга цлова

СПЕIS{ФИКАЦИЯ

J\i ýурrпшш rrш:rари Еомп Улчов
бrrр.lrrгrr

N{r!кдорtr Нархи Бa\ocrl

l KOlloB C,IAJIbHbLx коN{БrlнировАIл]ьlх котFJI 1 1 0о0000 l 000 000,00

2 отопитЕльt{ьIЕ комБинировднньЕ EIA природно\4 гдзЕ l.i твЕрдо\,, тоIш],ltsЁ шт 1 9043478 9 04з 478,00

з 'Ановк"\ Блков рАсшlирI,1тЕлы{ых круlлых tl гIрямо},I,оJlьньiх в\lЕс,тLl\1остью 0.1 Nl j ЕАк l 200000 200 000,00

4 для пFоlý,хд шт 1 :]9q600 399 600,00

5 с эл,циркулируюшца1 tшт 1 7з554t} 735 540,00

6 оБрАтнь]Й стАJIьной д.50 мм шт 1 l26000 126 000,00

7 ,Ф]моходА из стАльньж элЕктросвАрньж тр}ъ дiАмЕтром t00 мм 100м 0,04 7000000 280 000.00

8
ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПJIЕ}tИЯ ИЗ CTAJЪHЬLX ВОДОГАЗОЛРОВОДНЬL\

20 l00l\,t 0.4 l 96з t00 785 240,00

9
25 мм

ото] IлЕнI{JI из ст.{льных
100м 0,з5 2350500 822 675,00

l0 }1з ст.{лънь]х водог.{зопроводныхтр}ъопроводов
з2 N,lM l00M 0,45 -102б8t|0 l 362 060,00

11
труБоIlроводOв о,l,оllлЕния из с,тАльньlх водогАзопроводных

труБ l00N,I 0,8 з924600 з lз9 680.00

12
испытАl{LiЕ труБогIроводов систЕ\{ отоI]лЕн},я водопроводА и

50 мм 100м 1200520 2 40l 040.00

тр}ъ д4АмЕтюм мЕнЕЕ 50 мм иокрАскА мЕтАлл].tчЕских
l00M2 0,4 2776000 i t l0 400.00

14 р.цдиАl оров о,гопитЕльньiЕ .цлю]\.ttlнt,lЕвыЕ iO(]KBT i.0 l з7928700 з8 з07 987,00

15 крАнов спускА воздухА стд 7073в, лАт}.ннъ]Е ко\{плЕкт 52 1800i) 9зб 000.00

lб ФАсонIlьiЕ чАсти А]\{ЕрЕкАнкд. з-{rлушкА tilT l0.1 5000 520 000.00

17 до 2 мБЕз с оТкоСАiчlи,в
100мз 0,0t5 I000000 l 5 000,00

18 устройство JIЕЕго.IньD( ФундАмЕнтов ýЕтонньж из БЕтоIlА м-i00 кл. в7.5) 100мз 0,0i7 :-r500000 59 500,00

19
rЕмЕЕтнАя с )iФIдс4мвЕртl.iкыlьных

l00]\,,2 0,016 з500000 56 000,00

20 устроЙство гIод KoTElt из БЕтонА м_100 100мз 0,001 з5000000 з5 000,00

21 стЕн Llз лЕгкоБЕтонttых кдмllЕ!"t БЕз оБJIицовки IIри высотЕ эт$к\ до.1 м lчlз 2,26 jOtjo00 i 1_]0 000.00

22 поясов в оплIуБкЕ из БЕтонА ]v1_200 l 00Iч{з 0,0022 2500000 5 500,00

2з дlя ь,lонолитных в в!цЕ сЕток Ll пJlоских
IсqАссА т 0,0027 86,12о54 2з 414,55

24 в влtдЕ сЕток l{ гlлоских
проФиJUI т 0,0l85 8б72054 160 4з3.00

25 строfiил мэ 0.05 зз7з9lэ 168 695,65

2.6 :]-цЕ]чIЕнтоl] кАрк.АсА и:] БрусьЕв мз 0,04 з37з9lз lз.l 956,52

21 оБрЕшЕтки под проФ лl.tсl,ы лiз БрусьЕR мз 0,0з2 зз7з9lз l0,1 965,22

28 при высотЕ здцU.lя доиз
l00M2 0,04:ý 6500000 4lз 7,11,00

29 ГРУНТА ГРЛВИЕМ iOOM2 0,0з l 00000 з 000,00

з0 гtодсl,илАющих ClIoEB БЕтонньш N4з о1 250000 75 000.00

зl БJ]оков дЕрЕво мЕт.д-ц1.1 чЕсккх 100м2 0,02 48504800 970 096.00

з2 цвNlЕнп{о_пзвЕстковым иJlи LЕмЕнтны\,{
БЕТОНУ ГiРОСТОЕ iOON{2 0, l2 з500000 420 000,00

окрАскА водньI]ми сосl АвАN,lи внуl,ри помЕщЁний по ]tiTyK-{TyPKE l00M2 0,12 2500000 з00 000,00

з4 рАствором прост,Ая 1lо ld4мню il БЕтоIý.
стЕн l00M2 0,1 5 з000000 450 000.00

з5 ФАсАдов с JIЕс]оts по подгоl,овл}:нноЁl пOвЕрхности извЕстковАя 100I\42 0,i5 2700000 405 000.00

зб 2_4_жl.r]lьныЙ сЕчЕнt-lЕN,l жirqы 16 ММ2 l\.{АРки АВВГ, СЕчЕI{иЕМ, ММ2:2.5 100м 0,1 l000000 100 000,00
з,| свЕтиJlыlкк в потолкАх типА нп00 1_2x6O/H_01-yxll 100шт 0,01 l000000 l0 000,00
з8 типА Б220_2з0_60БИСПИРАЛЬНЬIЕ шт 2 l5000 з0 000,00
з9 одноклАвишньй утогtтвlтного пjпА Iр14 лроводкЕ l00шт 0,01 l 500000 I5
40 отв ЕтвLlтЕльFlыЕ кор_7зуз ш,I 1 з000 3 000,00

злтрлты 66 261 002

1 1 999 Е67

тЕкущиr1 7Е 260 Е69

11 739 130

90 000 000

З..4.лику,ловаtr
БЕuжов

Булунrур ryман хшк

" IЦояreшоц

2



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот Ns 10'l073 на приобретение 71 мактаб
биносининг иссиклик тизимини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронttый

flaTa 20.06.2022

Время рассмотрени я 1 4,06.2а22 22:46

Конкурсная кOмиссия Булунryр ryман ХТМФМТТЭ булими, (Далее - Комиссия) в составе:

член комиссии

член комиссии G,AZIYEV SODIKJON
G,AYBULIAYEvICH

Таълим сифати
мониторинги ва аттестация
б!лим боч.lлияи

АКТ ни х<орий этиш ва

ривожлантириш шiьба
бошлиги

Мудир !ринбосари

хисобчи

бош мухандис

Бош бухгалтер

SUBANOV XUSNlDDIN
SHUXRATOV]CH

Халц
таълими
б!лими

Халц
таълими
бiлими

Халц
таълими
б!лими

халч
таълими

Председатель ком иссии 33лiДТ.ЪКl*

Секретарь ком и сси и ;ЁilЪ-tft НЪo'|', 
AL'JON

член комиссии MAMAYEVNE,MATILLO
FARXODOVICH

халк
таълими

Халц
таълими
бiлими

член комиссии XUJAMBBRDГYEV
BEGMUKA.-T ERKINOVICK

Рассмотрев погryпивших преможений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 20.06,2022 года Ns лота 'l 01 07З.

Метод оценки преможений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационноЙ части: 80.00 / ВесовоЙ
коэф. ценовоЙ части: 20.00)

Мин. балл:80

Предмет закупки:

Наименование тоЕара
(работы, услуги)

Услуrа по текущему ремонry котельной и отопительной
системы

Подробное описание 7l мактаб биносининг иссиклик тизимини жорий таъмирлаш

Количество товара 1.0t}

Единица измерения

L]eHa товара {услуги) за
единицу

Стартовая сумма 90 086 9з2.00

Валюта UzS

По итогам рассмотрения посryпив[лих предложений по техниче(кой части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий Ne1 Корхонанинг молиявиЙ холати тугрLlсида умумий маълумот

тt,tп: Текстовое значение

Описание: тасдикланган холатда

Обязательность: Не критично

i
г"**

90 086 932.00

ь



\

наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
l
l

l

l

Тип

участника оценки
Примечание Причина

шоrокахон
Хамракулов х/к

30
хуж)t(атлар такдим
этилади

з0 Экспертная

OOOBULUNGUR
AýRQURILISH

30 l
l
i

з0 Jt, Экспертная

ООО SANTEX
Gлz_StJч
QURUYсEI

з0 хужжат такдим
этилди

25 Экспертная

ýt{;\XBOZ
SHoHRtIx }ICHJ 30

хух<жат такдим
этилди

2з

t

l
Ij

l

Экспертная

низомиддин
курувчи х к

30
Маълумотлар
тегишли тартибда
илова килинди

з0 Экспертная

Критерий Ns2 Банк ва солик идораларидан карздорлиги ryгрисида ва Пудратчи ташкилот иш тажри5аси камида 5

йил булиши шарт

тип: Текстовое значение

Описание: Тасдикланган холатда

Обязательность: Не критично

наименование
участника

Макс
балл

Значение

участника
Балл

участника

Тип
оценки

Шorot<axoB
Хамракулов х/к

25
хужжатлар такдим
этилади

2:\
хухжатлар такдим
этилади

25 Экспертная

ооо BIrLI]NGUR
ASRQURILISH

25 Экспертна я

ООО SANTEX
GAZ-SUv
QURtJvCHI

корхона ташкил
25 этилган сана

0в.02.2021 й

15

SHAxBoZ
SIIOHRUXMCHJ 25 цDкжат такдим

этилди
25

низомимин
курувчи х к

25

Маълумотлар
тегишли тартибда
илова килинди

Экспертна я

Экспертная

Экспертная

Примечание Причина

Критерий Nя3 Корхонанинг механизмлар ва асосий воситалари хакида ryлик маълумот ва 2021 йил оборот маблаги

l ип: l екстовое значение

Описа ние: Ху;tокатла ри билан

Обязательность] Не критично

наименование
участника

Макс
балл

Значение участника
Балл

участника

Тип
оценки

Примечание Причина

45

хужжатлар такдим
этилади
корхOiламизда 2

техника мавжуд HOW
О ман ва покрузик
мавжуl

44 Экспертная

OOOBULUNGUR
AýRQI]RILIýH

4) 2 та иехникамиз
мавжуд

зз Экспертная

шохжахон
Хамракулов х/к

a

1
l

tl_*

i.-J

L

l

I

}

j

i
l

т.-_-



Макс
балл

Значение участника
Балл

участl-.tика

Тип
оценки Примечание Причина

механизмларни
аренда асосида
ишлатамиз.

SяAxBoz
ýHOHRUX}ICEJ 45

i

хужжат такдим
этилди

35 Экспертная

низомиддин
курувчи х к

45

Маълумотлар
тегишли тартибда
илова килиндr1

33 Экспертная

ние

ооо SАN,!,Ёх
GAZ_SUv
QURUvCHl

45

Оценка участникOв финансовой части составила:

Наименованtlе участника
Стартовая
сумма

Дата
предложения

Оценка
стоимости (балл)

оOо SАNТЕх di;\Z_SUV
QURUVCHI

90 086 9_-j2.0{_) 88 586 932.00
14.06.2u2
1 5:58:02

t}0 086 9]2.00 85 000 000,00
l4-06.2022
l8:20:46

90 086 932 00 86 48з 455.00 14.06.2022
l9: j4:39

l9,19

SНАХRОZ SHOHRUX
MCHJ 20,00

ни30миддlин
курувчи х к l9,66

90 086 9з2.00
l4.06,2022
l 5:29:50

l8.87

]4"a6.2022
l5:28:02 t 8"89

Предлагаемая
сумма

0оо BUI,UNGL}R^SR
QUluLISH

90 08б 932.00

ШololtaxoH Хамракулов
xlK

90 08б 9з2.Ф 90 000 000,00

3акаЗчик впРаве пРименить преференцию в отнощении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника

ооо ýANTEх GAZ_SUv
QURUvCtlI 8з.190 l 9

SE,,\xBoZ SHOHRUx rtcHJ oD..+ 20

низомиддин lryрувчи
хк

,70.4
19.б569.+

ООО BULUNGUR АSR
QURILISH

70,4 i 8,87066 89.27066

ll|охжахон Хамракулов
yJK }9.2 l 8.88889 98.08889

Общий балл по
технической части

ь4

Общий бмл по

финансовой часги

19_190t9

Итоговый
балл

90.0569.1

ЗаКУПОчная КомИссИя по конкурсу лот Ns ] 0] 07З от 20.06,2022 года на приобретение 7] мактаб биносининг иссиклик
тизими ни жорий таъмирлаш 0пределила победителем :

Шохжахон Хамракулов х/к
з02680142

и резервныЙ исполнитель: НИЗОМИffffИН КУРУВЧИ Х К (З025484З0)

Проголосовали

l

*--f-

40 Экспертная

ffi**

86."+



Комиссия Ф.и.о голосOвание Комментарии

Gо, BAYEYA LIM l DA USMлNKULO\.T,JA Согласен

мАlчIАYЕч NE, мА,пI-Lо FALxoDov]CH Согласен

XUJAMBERDIYEV BEGMI]RAT
ERKtNoVICH Согласен

член комиссии Sl J I]A NOY XUSNiDI)IN SнLгхR\тоV ICH Согласен

член комиссии G'AZIYEV SODIKJON G'А\ъL,LLдYЕVIСН Согласен

Протокол закупочноЙ комиссии подписан посредством ЭLiП

Председатель
комиссии

член комиссии

член комиссии

l



вuluпg'чr tчmап adliya boolimi yuridik xizmat
ko'rsatish mагkаzi bosh vuristkonsulti

O.ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
SAMARQAND VILOYATI ADIIYA BOSHQЖMASI

BUL[]NG,UR TUMAN ADLIYA BOOLIMI YURIDIK XIZMAT
KO.RSATISH МЛRКЛZI

Buiung'ilr tumani, Mustaqillik ktr.chasi. 2-uy
tel: 998 66 44Z l2 бб el.pochta: Btllrrng'ur yu''na'1kaz@дdliya*z

}ГURIDIК АНЛМrYАТGА EGA IIUJJATLЖýING QONUN НUJJДТLДRIG.d
MUv{}FIQLIGI TO,G.RrSIDA IIUQUQIY

)шLOýА
JЧ}нQ76016244

l.Loyihaning turi. ýhartnorBa

2.Loyihaning поmi. Xizmatlar koorsatishga (ishlarini bajarishga) oid shartnoma.
"Shoxjaxon Хаmrаqulоy" Х,{К rаhЬаri B.Niyazov hamda Вuluпg'ur tumап xalq ta'lim

bo'limi mudiri Z.AIiqulova o'rtasida Вuluпg'ur tuman xalq ta'lim bo.1imiga qarashli
7l-son uшum ta'lim maktab binosining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash boyicha Ns 10-sonli
pudrat shartnomasi ruzish to' g'risida,

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va Hritilgan ýапа haqidagi ma'lumot
Shartnoma loyihasi Вuluпg'ur tumап xalq tа'liш bo'limi tomonidan 2з.06.2022-yilda ishlab

chiqilgan shartnomaning umumiу summasi 90 000 000 (To'qson million) so'm bo'lgan
Ng 1O-sonli pudrat shartnomasini markazdan huquqiy ekspeпizadan o'tkazish uchun 2з.05.
2022 -у tlda dasrurga kiritil gan.

Ushbu shаrtпоmа loyihasi O'zbekiston Respublikasining 1998-yil28-avgustdagi'.Xo'jalik
yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonun talablariga
muvofiq fuziigan. Shaпnomada lэelgilangan nrunosabatlar O'zbekistcn Respublikasining
Fuqarolik kodeksining pudrat shaftnomasi to'g'risidagi погmаlаr bilan tartibga solingan va
taraflaming javobgarligi va nizolarni hal qilish amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab
chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

Sh.Baxritdinov

юрист исм фами лияси: Baxritdinov sheгzod Rustamovich

a

lJRo.GoV"UZ тизими орцали ЭРИ билан тасдицланган, {ркжат коди: сL7з2546504з
Булунгур туман халк таълими
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